

投标文件

报价文件

标项四

项目编号：绍柯采[2021]4804号-001

项目名称：2022年柯桥城区绿地养护项目采购（1标、4标、5标）

投标人：（盖单位章）杭州弘达景观工程有限公司

法定代表人或全权代表：（盖章或签字）



二〇二二年二月二十二日

目录

一、投标(开标)一览表 (4 标)	2
二、投标报价明细表 (4 标)	3
三、中小企业声明函 (如有)	7



一、投标(开标)一览表 (4 标)

项目名称：2022年柯桥城区绿地养护项目采购（1标、4标、5标）

项目编号：绍柯采[2021]4804号-001

序号	项目内容	总报价	备注
1	2022年柯桥城区绿地养护 4 标	5028068元	1、报价包括养护部分、补种部分和迁苗部分，且总报价不得超过最高限价； 2、养护部分、补种部分和迁苗部分无需单独报价； 3、须附报价明细表。
投标总价合计金额大写：伍佰零贰万捌仟零陆拾捌元 小写¥5028068元			

注：

1. 投标超过最高限价的，均作无效标处理。
2. 总报价包括养护部分、补种部分和迁苗部分，所有报价都准确到元。
3. 特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。
4. 必须附投标报价明细表，否则作无效标处理。
5. 此报价表为2022年柯桥城区绿地养护4标投标(开标)一览表。
6. 金柯桥大道，在亚运会结束后项目改造的可能性较大，届时面积调整将会较大，请充分考虑。



投标人名称（电子签名）：



日期：2022 年 02 月 22 日

二、投标报价明细表（4标）

项目名称：2022年柯桥城区绿地养护项目采购（1标、4标、5标）

采购编号：绍柯采[2021]4804号-001

项目内容	数量	月报价/金额 (元)	计算依据数量 (公式及过程)	说明
(1) 项目负责人	1	2071	人工费 2071 元*人数	
(2) 带班长	1	2071	人工费 2071 元*人数	
(3) 专技人员	2	4142	人工费 2071 元*人数	
(4) 养护工	31	64201	人工费 2071 元*人数	
(5) 司机	2	4142	人工费 2071 元*人数	
(6) 保洁人员	4	11617	人工费 2904. 33 元*人数	
小计		88244		
2、休息日加班费				
(1) 项目负责人	1	862	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 2 倍 × 52 天*人数	
(2) 带班长	1	862	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 2 倍 × 52 天*人数	
(3) 专技人员	2	1723	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 2 倍 × 52 天*人数	
(4) 养护工	31	26708	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 2 倍 × 52 天*人数	
(5) 司机	2	1723	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 2 倍 × 52 天*人数	
(6) 保洁人员	4	3446	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 2 倍 × 52 天*人数	
小计		35323		
3、法定节假日加班				
(1) 项目负责人	1	273	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 3 倍 × 11 天*人数	
(2) 带班长	1	273	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 3 倍 × 11 天*人数	
(3) 专技人员	2	547	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 3 倍 × 11 天*人数	
(4) 养护工	31	8475	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 3 倍 × 11 天*人数	
(5) 司机	2	547	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 3 倍 × 11 天*人数	
(6) 保洁人员	4	1093	人工费 2071 元 ÷ 250 天 (法定工作日) × 3 倍 × 11 天*人数	
小计		11208		

4、节假日福利和高温补贴				
(1) 项目负责人	1	259	(节假日福利 159 元+高温 100 元)*人数	
(2) 带班长	1	259	(节假日福利 159 元+高温 100 元)*人数	
(3) 专技人员	2	518	(节假日福利 159 元+高温 100 元)*人数	
(4) 养护工	31	8029	(节假日福利 159 元+高温 100 元)*人数	
(5) 司机	2	518	(节假日福利 159 元+高温 100 元)*人数	
(6) 保洁人员	4	1036	(节假日福利 159 元+高温 100 元)*人数	
小计		10619		
5、人身意外保险				
(1) 项目负责人	1	51	职工意外伤害保险 51 元*人数	
(2) 带班长	1	51	职工意外伤害保险 51 元*人数	
(3) 专技人员	2	102	职工意外伤害保险 51 元*人数	
(4) 养护工	31	1581	职工意外伤害保险 51 元*人数	
(5) 司机	2	102	职工意外伤害保险 51 元*人数	
(6) 保洁人员	4	204	职工意外伤害保险 51 元*人数	
小计		2091		
6、五险一金				
(1) 项目负责人	1	1160	(养老保险 554 元+医疗保险(含生育) 369.28 元+工伤保险 7.92 元+失业保险 19.8 元+住房公积金 209 元)*人数	
(2) 带班长	1	1160	(养老保险 554 元+医疗保险(含生育) 369.28 元+工伤保险 7.92 元+失业保险 19.8 元+住房公积金 209 元)*人数	
(3) 专技人员	2	2320	(养老保险 554 元+医疗保险(含生育) 369.28 元+工伤保险 7.92 元+失业保险 19.8 元+住房公积金 209 元)*人数	
(4) 养护工	31	35960	(养老保险 554 元+医疗保险(含生育) 369.28 元+工伤保险 7.92 元+失业保险 19.8 元+住房公积金 209 元)*人数	
(5) 司机	2	2320	(养老保险 554 元+医疗保险(含生育) 369.28 元+工伤保险 7.92 元+失业保险 19.8 元+住房公积金 209 元)*人数	
(6) 保洁人员	4	4640	(养老保险 554 元+医疗保险(含生育) 369.28 元+工伤保险 7.92 元+失业保险 19.8 元+住房公积金 209 元)*人数	

小计		47560		
第一部分月报价小计(元)			人民币:195046	大写:壹拾玖万伍仟零肆拾陆元
第一部分合计(元):			人民币:4681093	大写:肆佰陆拾捌万壹仟零玖拾叁元
月报价×养护月数				
第二部分				
1、车辆及设备折旧费			提供测算依据	
(1) 货车	2	100	折旧费 50 元*数量	
(2) 电瓶三轮货车	8	40	折旧费 5 元*数量	
(3) 水泵	9	18	折旧费 2 元*数量	
(4) 草坪修剪机	2	6	折旧费 3 元*数量	
(5) 绿篱修剪机	8	24	折旧费 3 元*数量	
(6) 油锯	2	4	折旧费 2 元*数量	
(7) 高杆油锯	3	9	折旧费 3 元*数量	
(8) 高压喷雾器	4	20	折旧费 5 元*数量	
(9) 喷灌	20	32	折旧费 1.6 元*数量	
(10) 水管	20	2	折旧费 0.1 元*数量	
(11) 割灌机	2	6	折旧费 3 元*数量	
(12) 吸叶机	3	15	折旧费 5 元*数量	
(13) 草坪打孔机	2	6	折旧费 3 元*数量	
(14) 草坪梳草机	2	6	折旧费 3 元*数量	
(15) 洒水车	3	180	折旧费 60 元*数量	
(16) 登高车	1	50	折旧费 50 元*数量	
小计		518		
2、车辆运行费用包含保险、维修、油耗等所有费用			提供测算依据	
(1) 车辆维修费	6	300	维修费 50 元*数量	
(2) 油料费	6	2100	油料费 350 元*数量	
(3) 车辆规费	6	1680	车辆规费 280 元*数量	
.....				
小计		4080		
3、其他绿地养护用品			提供测算依据	
(1) 反光帽、反光衣、反光袖套	50	50	反光帽、反光衣、反光袖套 50 元*1 项	
(2) 工作服(春秋装、夏装、冬装)	1	100	工作服(春秋装、夏装、冬装) 100 元*1 项	
(3) 雨衣雨鞋、手套、遮阳帽等	1	30	雨衣雨鞋、手套、遮阳帽等 30 元*1 项	
(4) 农药	1	300	农药 300 元*1 项	
(5) 化肥	1	600	化肥 600 元*1 项	
(6) 新型环保树木刷白剂	1	50	新型环保树木刷白剂 50 元*1 项	
(7) 泡沫填充剂	1	30	泡沫填充剂 30 元*1 项	
(8) 伤口涂抹剂	1	20	伤口涂抹剂 20 元*1 项	
(9) 项目公示牌	2	30	项目公示牌 15 元*数量	
(10) 树木名称标识牌	100	200	树木名称标识牌 2 元*数量	
(11) 文明施工维护牌	15	75	文明施工维护牌 5 元*数量	



(12) 反光路锥	30	60	反光路锥 2 元*数量	
(13) 钢管快速支撑	100	500	钢管快速支撑 5 元*数量	
(14) 可拍照 4G 或 5G 智能手机及话费、流量费	41	3280	可拍照 4G 或 5G 智能手机及话费、流量费 80 元*数量	根据实际人员数量配备(移动 4G 或 5G 智能手机每人一只, 要求接入对讲调度管理平台, 实现定位、轨迹回放、实时视频等功能等, 作为人员检查辅助设备。)
4、应急人员、机械设备、物资等	1	180	应急人员、机械设备、物资 180 元*1 项	24 小时值班备勤
5、补种部分费用	1	1000	补种部分费用 1000 元*1 项	
6、迁苗费用	1	1000	迁苗费用 1000 元*1 项	
小计		7505		
7、办公月费	1	50	办公月费 50 元*1 项	
8、不可预见费或其他经费	1	80	不可预见费或其他经费 80 元*1 项	
9、管理费	1	150	管理费 150 元*1 项	
10、税金	1 项	2074	按法规规定	
第二部分月报价小计 (元)		人民币:14457 元		大写:壹万肆仟肆佰伍拾柒元
第二部分合计(元): 月报价×养护月数		人民币:346975 元		大写:叁拾肆万陆仟玖佰柒拾伍元
总价 (元): 第一部分合计+第二部分合计		人民币:5028068 元		大写:伍佰零贰万捌仟零陆拾捌元

注：1、本表格未尽部分（……）可按照招标文件服务清单及要求可以拓展，但格式必须一致；

2、本表的报价与投标（开标）一览表不一定相等，但最好接近。

3、上述养护月数同养护合同履行期限：24个月。

4、2022年柯桥城区绿地养护4标投标报价明细表。

5、人员基本工资报价低于绍兴市本年度最低工资标准的，按无效报价处理（不能参与价格标评审）。



投标人名称（电子签名）：

俞娟印

日期：2022 年 02 月 22 日

三、中小企业声明函（如有）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 绍兴市柯桥区园林管理中心 的 2022年柯桥城区绿地养护项目采购 采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 2022年柯桥城区绿地养护项目采购，属于 建筑业或物业管理；承建（承接）企业为 杭州弘达景观工程有限公司，从业人员 86 人，营业收入为 10048.9738 万元，资产总额为 6800.4824 万元，属于 小型企业；

2. （标的名称），属于 （采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 （企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于 （中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。



投标人名称（电子签名）：

日期：2022年02月22日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1、投标人提供的中小企业声明函与实际不符的，视为投标人提供虚假材料投标，投标无效。

2、根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库〔2020〕46号）规定，中标、成交供应商享受中小企业扶持政策的，采购代理机构将随中标、成交结果公开中标、成交供应商的《中小企业声明函》。

3、符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定的条件并提供提供《残疾人福利性单位声明函》的残疾人福利性单位视同小微企业；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小微企业。